
ZARZĄDZENIE NR 60/2023 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy 

Stolno w części dotyczącej dofinansowania zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja gminnej 
oczyszczalni ścieków " 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, 497 i 658), 
art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/308/202 Rady Gminy Stolno 
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Stolno na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2023 
Wójta Gminy Stolno z dnia 3 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 9/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 
13 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr XLIX/316/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 24 stycznia 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 22/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 9 lutego 2023 r., Uchwałą Nr L/327/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 37/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 8 marca 2023 r. , Uchwałą Nr LI/3030/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 
28 marca 2023 r. , Zarządzeniem Nr 47/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 marca 2023 r., Zarządzeniem 
Nr 50/2023 Wójta Gminy Stolno    z dnia 12 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 54/2023 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 12 kwietnia 2023 r. oraz Uchwałą Nr LII/336/2023 Rady Gminy Stolno z dnia 9 maja 2023 r. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2023 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 1.127.870,00 zł (słownie: jeden milion sto dwadzieścia siedem 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt złotych 00/100) na okres od 2023 r. do 2026 r. z przeznaczeniem na pokrycie 
w części planowanego deficytu budżetu Gminy Stolno odpowiadającej częściowemu dofinanswaniu za 
wykonanie etapu I i etapu II na 2023 r. zadania inwestycjnego pn. "Modernizacja gminnej oczyszczalni 
ścieków". 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025-2026. 

§ 3. Źródłem spłaty pożyczki będą wpływy z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie „weksla in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C122E136-E2CE-4B11-8B64-72F268C02577. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


